
 

総会次第 

 

・議事 

報告第一号   令和３年度活動報告について 

報告第二号   令和３年度会計決算及び会計監査報告について 

議案第一号  令和４年度役員承認について  

議案第二号  令和４年度活動計画（案）について 

議案第三号   令和４年度会計予算（案）について 

 

 

会長挨拶 

 

平素よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。 

川西市では市長の方針により、ＰＴＡ改革が行われて２年目になりました。 

中でも明峰小学校はＰＴＡの加入率がトップクラスであり、子ども達が 

手厚く見守られております。 

これもひとえに保護者の皆さまや先生方のおかげと心より感謝申し上げます。 

この加入率の高さを維持していけるように尽力して参りたいと思いますので 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

令和４年６月吉日 

 

                        明峰小学校ＰＴＡ 

会長 羽田野 桃子 

 


